
 
 

UCHWAŁA NR XVI/164/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 29 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lisia Góra 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Lisia Góra zamieszczonym w obwieszczeniu Rady Gminy Lisia Góra z dnia 7 maja 
2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XV/187/2012 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lisia Góra (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2014 r. 
poz. 3364) w § 53 po ust. 2 dodaje się ust. 21 w brzmieniu:  

„21 . Projekty uchwał dotyczące środowisk senioralnych wymagają opinii Gminnej Rady Seniorów 
w Lisiej Górze”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 10 października 2025 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3668


	UCHWAŁA NR XVI/164/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-06-10T13:06:55+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




